

e le attività culturali e per il turismo DIREZIONE GENERALE MUSEI MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI REGGIO CALABRIA

Prot. n. 0053 SEL 10/01/2020 Class. 28. 10.07/2/2019

Spett.le Dott. Paolo Fuschi Università degli Studi di Reggio Calabria paolo.fuschi@unirc.it

e p.c. Dott.ssa Ivana Vacirca ivana.vacirca@beniculturali.it

Dott.ssa Emanuela Bambara emanuela.bambara@beniculturali.it

Lettera inviata solo tramite e-mail. Sostituisce l'originale ai sensi dell'art. 43 c.6 D.P.R. 445/2000 e art. 47 c.1 e 2 D.Lgs 82/2005

Cygetto: Concessione n. 2 del 08/01/2020 - Utilizzo Piazza Paolo Orsi e Sala Conferenze MArRC 9-12 settembre 2020.

Visto il D.P.C.M. n. 171 del 2014 art 39 lett. m in materia di concessione d'uso ed ai sensi degli artt. 106-107 del Codice dei Beni culturali e Ambientali (D.lgs. 22/01/2004, n. 42 e successive modifiche ed integrazioni), visto l'accordo di collaborazione stipulato tra questo Istituto e l'Università degli Studi di Reggio Calabria – Dipartimento PAU (rep. 24 dell'11/11/2019), si concede a titolo gratuito, considerate le finalità culturali e scientifiche dell'iniziativa, l'uso occasionale di Piazza Paolo Orsi e della Sala Conferenze del Museo Archeologico di Reggio Calabria per ospitare il Convegno GIMC-GMA-GBMA che si svolgerà nei giorni 9-12 settembre 2020.

L'organizzazione e tutti gli altri aspetti logistici relativi all'evento, dovranno essere concordati preventivamente con l'ufficio tecnico.

La concessione è soggetta alle seguenti prescrizioni:

- la pulizia dello spazio dopo l'evento sarà a carico dell'organizzazione che provvederà al ripristino dello spazio concesso che verrà lasciato libero da materiale di qualsiasi genere e pulito, nelle stesse condizioni in cui lo ha ricevuto in concessione;
- le prescritte autorizzazioni da parte delle autorità civili e di polizia sono a totale carico degli organizzatori;
- l'orario conclusivo dell'evento è inderogabilmente fissato entro le ore 20,00 (orario di chiusura del Museo).

Si precisa che questa amministrazione declina ogni responsabilità circa danni a persone o cose prodotte da membri di codesta organizzazione che dovessero verificarsi nel corso dell'evento, ferma restando la responsabilità per il risarcimento all'Amministrazione stessa per danni ai Beni Archeologici e agli impianti del Museo.

Museo Archeologico Nazionale di Reggio Calabria

armelo Malacrino

AG



